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Код Тип Діапазон Ц.п. Похибка Ціна
мм мм мм Євро

132005030 НМ-300 50-300

0,01

±0,008 260
132005060 НМ-600 50-600 ±0,015 295
132005100 НМ-1000 50-1000 ±0,020 650
132005150 НМ-1500 50-1500 ±0,025 1170
132005200 НМ-2000 1000-2000 ±0,030 1290
132005300 НМ-3000 1000-3000 ±0,050 1990
132005400 НМ-4000 1000-4000 ±0,060 4190

• Для вимірювання внутрішніх розмірів
• Держреєстр України №У2073-09
• Аналогова індикація
• Калібрування  ISO 17025
• Виробництво МІКРОТЕХ (Україна)

НУТРОМІРИ МІКРОМЕТРИЧНІ

НУТРОМІРИ МІКРОМЕТРИЧНІ

НУТРОМІРИ МІКРОМЕТРИЧНІ КОМП’ЮТЕРНІ

• Для вимірювання внутрішніх розмірів
• Калібрування  ISO 17025:2017
• Виробництво Steinmeyer-Suhl (Німеччина)

Код Тип Діап. Дискретн. Ціна
мм мм Євро

76938500120 НМ-150 50-150

0,01

850
76938500220 НМ-250 50-250 1170
76938500320 НМ-450 50-450 1490
76938500420 НМ-850 50-850 1890
76938500520 НМ-1450 50-1450 2850
76938500820 НМ-2100 1000-2100 3490

Код Тип Діапазон Дискр. Похибка Зв’язок Ціна
мм мм мм Євро

133800100 НМК-1000 125-1000

0,0001

±0,012

WIRELESS 
+USB HID

990
133800150 НМК-1500 125-1500 ±0,015 1290
133800200 НМК-2000 125-2100 ±0,020 1650
133800300 НМК-3000 125-3000 ±0,030 2490
133800400 НМК-4000 125-4000 ±0,040 2790
133800500 НМК-5000 125-5000 ±0,050 4950
133800600 НМК-6000 125-6000 ±0,060 5990

• Комп’ютерна система індикації MICS 
(Пам’ять, ПР/НЕ, Макс/Мін, Формула, 
Таймер, Темп та лінійна компенсація)
• Бездротова (до 100м) та USB передача 
даних на ПК або планшет у будь-яке ПЗ.
• Калібрування  ISO 17025
• Виробництво МІКРОТЕХ (Україна)

НУТРОМІРИ МІКРОМЕТРИЧНІ ЦИФРОВІ
• Для вимірювання внутрішніх розмірів
• Цифрова індикація
• Калібрування  ISO 17025:2017
• Виробництво Steinmeyer-Suhl 
(Німеччина)

Код Тип Діап. Дискретн. Ціна
мм мм Євро

76062670120 НМЦ-175 150-175

0,001

1290
76062670220 НМЦ-350 150-350 1990
76062670320 НМЦ-550 150-550 2290
76062670420 НМЦ-950 150-950 2590
76062670520 НМЦ-1550 150-1550 3390
76062670620 НМЦ-3000 150-3000 5790
76062670720 НМЦ-5000 150-5000 8900

НУТРОМІРИ МІКРОМЕТРИЧНІ ЦИФРОВІ
• Для вимірювання внутрішніх розмірів
• Держреєстр України №У2073-09
• Цифрова індикація
• Калібрування  ISO 17025
• Виробництво МІКРОТЕХ (Україна)

Код Тип Діапазон Дискр. Похибка Ціна
мм мм мм Євро

132005100 НМЦ-1000 125-1000

0,001

±0,020 790
132005150 НМЦ-1500 125-1500 ±0,025 1050
132005200 НМЦ-2000 125-2100 ±0,030 1350
132005300 НМЦ-3000 125-3000 ±0,040 2190
132005400 НМЦ-4000 125-4000 ±0,050 2500
132005500 НМЦ-5000 125-5000 ±0,060 4650
132005600 НМЦ-6000 125-6000 ±0,080 5690

MICROTECH

MICROTECH

MICROTECH

MicroMar НУТРОМІРИ МІКРОМЕТРИЧНІ
Код Тип Діапазон Ц.п. Похибка Подовжувач Ціна

мм мм мм Євро
4163000

44 F

НМ-40 30-40

0,01

0,004

-

279
4163001 НМ-50 40-50 289
4163002 НМ-70 50-70 0,005 299
4163003 НМ-100 70-100 309
4163004 НМ-125 100-125 0,006 319
4163005 НМ-150 125-150 333
4163006 НМ-175 150-175 0,007 353
4163007 НМ-200 175-200 359
4168001 44 Cm НМ-125 100-125

4+(l/100)

опційні 600
4168020 44 Cm1 НМ-150 100-150 25 750
4168021 44 Cm2 НМ-300 100-300 25, 50, 100 1020
4168022 44 Cm3 НМ-500 100-500 25, 50, 100, 200 1170
4163023 44 Cm4 НМ-900 100-900 25,50,100,200,400 1350
4167030

44 Cv

подовжувач 25мм 130
4167031 подовжувач 50мм 135
4167032 подовжувач 100мм 140
4167033 подовжувач 200мм 170
4167034 подовжувач 400мм 202
4167035 подовжувач 800мм 380

• Нутроміри мікрометричні
• Опційні подовжувачі до 800 мм
• Калібрування  ISO 17025:2017
• Гарантія 2 роки
• Виробництво MAHR ( Німеччина)

Код Кут Шаг Ціна
град мм Євро

76922601824

60

0.35 399
76922602024 0.4/0,45 333
76922602424 0.5/0.6 333
76922602824 0.7/0.75/0.8 333
76922603624 1.0/1.25 333
76922604024 1.5/1.75 333
76922604424 2.0/2.5 333
76922604824 3.0/3.5 333
76922605224 4.0/4.5/5.0 333
76922605524 5.5/6.0 333

Код Кут Шаг Ціна
град TPI Євро

76922501424

55

60/48 333
76922501824 40/32 333
76922502224 28/26/24/22 333
76922503024 20/19/18/16 333
76922503824 14/12/11 333
76922504424 10/9/8 333
76922505024 7/6 333
76922505424 5/41/2//4 333
76922506424 31/2/31/4/3/27/8/23/4 333
76922507424 25/8/21/2/2 333

НУТРОМІРИ МІКРОМЕТРИЧНІ РІЗЬБОВІ
ВСТАВКИ МЕТРИЧНІ 60° ВСТАВКИ ДЮЙМОВІ 55°

Код Тип Діап. Ціна 
поділки Ціна

мм мм Євро
76937400120 НМВ-205 100-205

0,01

1420
76937400220 НМВ-505 100-505 1890
76937400320 НМВ-905 100-905 2760
76937400420 НМВ-1150 150-1150 3100

НУТРОМІРИ МІКРОМЕТРИЧНІ ДЛЯ ШЕСТЕРЕНЬ

Код Тип Діап. Ціна 
поділки Ціна

мм мм Євро
76937550120 НМШ-205 100-205

0,01
1400

76937550320 НМШ-505 100-505 1670
76937550520 НМШ-905 100-905 1890
76937550720 НМШ-1150 150-1150

0,001

3150
76062801120 НМШЦ-400 200-400 3040
76062801220 НМШЦ-600 200-600 3110
76062801320 НМШЦ-1000 200-1000 3170
76062801420 НМШЦ-1600 200-1600 3690

Код Діаметр 
сфери Модуль Ціна

мм Євро
76933910024 1 595
76933913524 2 426
76933919024 3 252
76933923024 4 252
76933926024 5 252
76933928524 6 4 252
76933931024 7 4,5 252
76933932524 8 355
76933933524 9 6 355
76933935024 10 355

Код Діаметр 
сфери Модуль Ціна

мм Євро
76933937024 11 355
76933938024 12 8 397
76933938524 13 397
76933939524 14 397
76933940024 15 10 397
76933941024 16 397
76933941524 17 397
76933942024 18 397
76933942524 19 397
76933944024 20 530
76933943524 21 530

ВИМІР

НУТРОМІРИ ІНДИКАТОРНІ ГОРЛОВИННІ
• Патентована видвижна конструкція для вимірювання в труднодоступних місцях
• Калібрування  ISO 17025:2017
• Виробництво МІКРОТЕХ (Україна)

Код Тип Діап. Глибина Дискр, Похибка Ціна
мм мм мм мм Євро

139160800

НИВЦ-160 70-160

150

0,001

±0,015 1290
139160811 1000 ±0,025 1690
139160822 2000 ±0,030 2450
139160833 3000 ±0,035 2990
139250800

НИВЦ-250 160-250

150 ±0,015 1290
139250811 1000 ±0,025 1690
139250822 2000 ±0,030 2450
139250833 3000 ±0,035 2990
139450800

НИЦВ-450 250-450

150 ±0,015 1890
139450811 1000 ±0,025 2390
139450822 2000 ±0,030 2890
139450833 3000 ±0,035 3490

MICROTECH

ВХІД

MICROTECH
Код Тип Діапазон Ц.п. Похибка Набір вставок Ціна

НВМ з М60° НВМ з Д55°
мм мм мм М60° Д55° Євро Євро

132002100 НМВ-100 75-100

0,01

±0,03

метричних 
60°        

0,4-7мм  
6шт

дюймових 
55°        

60-3.5 TPI  
10шт

435 585
132002125 НМВ-125 100-125 ±0,03 460 610
132002150 НМВ-150 125-150 ±0,03 480 630
132002175 НМВ-175 150-175 ±0,03 510 660
132002200 НМВ-200 175-200 ±0,04 530 680
132002225 НМВ-225 200-225 ±0,04 560 710
132002250 НМВ-250 225-250 ±0,04 580 730
132002275 НМВ-275 250-275 ±0,04 610 760
132002300 НМВ-300 275-300 ±0,04 640 790

НУТРОМІРИ МІКРОМЕТРИЧНІ РІЗЬБОВІ

НУТРОМІРИ МІКРОМЕТРИЧНІ ДЛЯ ШЕСТЕРЕНЬMICROTECH
Код Тип Діапазон Ц.п. Похибка Набір Ціна

мм мм мм Євро
132002100 НМШ-100 75-100

0,01

±0,03

1-6мм 
10шт

830
132002125 НМШ-125 100-125 ±0,03 870
132002150 НМШ-150 125-150 ±0,03 900
132002175 НМШ-175 150-175 ±0,03 920
132002200 НМШ-200 175-200 ±0,04 940
132002225 НМШ-225 200-225 ±0,04 970
132002250 НМШ-250 225-250 ±0,04 999
132002275 НМШ-275 250-275 ±0,04 1030
132002300 НМШ-300 275-300 ±0,04 1090


